KA 25200

Mobiele oliegesmeerde zuigercompressor
Artikelnr. 565025200

Aanzuigvolume [l/min] 200 I/min
Ketelinhoud 25 liter
Maximale druk 8 bar
Motorvermogen [pk] 2 pk
Motorvermogen [kW] 1,5 kW
Toerental 2850 tpm
Geluidsniveau [dB(A)] 95 dB(A)
Voltage 230V
Frequentie 50 Hz
Stroomopname 5A
. Thermisch beveiligd Ja
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_ Smering Oliegesmeerd
Cilinders 1

Standaard Toebehoren.

Optionele Toebehoren.

Aantal wielen
Lengte

Breedte [mm)]
Hoogte [mm]

Gewicht

2

560 mm
250 mm
560 mm
25 kg
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